
 

                                                                                                                               

 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

Departamenti i Shkencave Agronomike 

 
                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE  

          CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” në “ Energjitë e Rinovueshme” 

             Viti Akademik 2024 – 2025 

 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA  KOMISIONI 

Viti I, Semestri I 

1 
Ekonomia, tregu dhe politikat energjitike 
 

12/02/2025 09:00 – 10:30 Godina B. FEA  I. Kapaj 

2 
Impakti mjedisor dhe ndryshimet klimaterike 
 

17/02/2025 09:00 – 10:30 312 Kab. Bimëve të arave 
 F. Sallaku 
 A. Dorri 

3 Metodologji kërkimi  21/02/2025 09:00 – 10:30 312 Kab. Bimëve të arave 
A. Maçi 
E. Rroço 

4 Teknologjite e avancuara energjitike 24/02/2025 09:00 – 10:30 Universitetit Politeknik i Tiranës 
 A. Hoxha 
 

5 
Trajtimi energjitik i mbetjeve 
 

28/02/2025 09:00 – 10:30 Kopshti Botanik 
  
 L. Kupe 
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UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

FAKULTETI I BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

Departamenti i Shkencave Agronomike 

 
                        GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE  

CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” në “Energjitë e Rinovueshme” 

Viti Akademik 2024 – 2025 

 
NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 

TE PROVIMIT 
SALLA KOMISIONI 

Viti II,  Semestri I 

1 
Bio Energjia  
 

11/02/2025 09:00 – 10:30 Godina Agromekanikës 
V. Vorpsi, E. Jojic;  
A.Ibraliu  
 

2 Elektroteknika & instalimet elektrike 17/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 314/1 God e Agronomisë 
A. Grepcka 
F.Haveri 

3 
Teknologjitë e paskorrjes të ushqimeve & 
produkteve me prejardhje bimore 

21/02/2025 09:00 – 10:30 Salla 314/1 God e Agronomisë 
T. Thomaj 
 

4 Impiantet diellore termike & fotovoltaike 24/02/2025 09:00 – 10:30 Universitetit Politeknik i Tiranës 
A. Dorri 
E. Jojiç 

5 Energjia e erës, hidrike & gjeotermale 28/02/2025 09:00 – 10:30 Universitetit Politeknik i Tiranës 
E. Bebi 
E. Jojiç 
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